
ELEZIONI COMUNALI
26 MAGGIO 2019

ELEZIONI

COMUNALI

SEZIONI 1 2 3 4

maschi femmine totale maschi femmine totale         % Totale

1 458 447 905 303 285 588 64,97 275 138 102 52 567 11 10 588
2 422 448 870 211 244 455 52,30 225 98 88 32 443 8 4 455
3 366 379 745 239 228 467 62,68 220 95 66 78 459 3 5 467
4 388 439 827 230 256 486 58,77 209 107 88 57 461 11 14 486
5 475 487 962 328 338 666 69,23 340 150 100 59 649 9 8 666
6 367 344 711 268 260 528 74,26 264 158 55 40 517 4 7 528
7 313 303 616 203 182 385 62,50 193 74 68 39 374 8 3 385
8 415 450 865 327 320 647 74,80 269 172 134 60 635 7 5 647

Totali 3204 3297 6501 2109 2113 4222 64,94 1995 992 701 417 4105 61 56 4222
47,25 23,50 16,60 9,88 97,23 1,44 1,33 100,00
48,60 24,17 17,08 10,16 100,00

Lista 1
Lista Stocchi per Colorno

CHRISTIAN 
STOCCHI

barbara 
bacchini luigi curti

maria garzia 
delmiglio

massimo de 
matteis elena frati mirka grassi

raffaella 
mordacci jacopo rosa

maurizio 
segnatelli

cristiano 
vecchi

ivano 
zambelli

gian luca 
zoni

SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

maschi femmine totale maschi femmine totale         %

1 458 447 905 303 285 588 64,97 275 14 13 25 5 13 16 4 23 17 31 19 5 275 0 0 275 185
2 422 448 870 211 244 455 52,30 225 7 13 16 4 14 10 7 17 18 31 20 2 225 0 0 225 159
3 366 379 745 239 228 467 62,68 220 10 11 12 5 4 7 4 11 13 13 18 1 220 0 0 220 109
4 388 439 827 230 256 486 58,77 209 5 9 26 3 9 21 16 9 19 21 24 3 209 0 0 209 165
5 475 487 962 328 338 666 69,23 340 32 11 27 10 10 18 6 11 24 28 39 9 340 0 0 340 225
6 367 344 711 268 260 528 74,26 264 12 1 20 4 2 9 9 10 17 27 21 1 264 0 0 264 133
7 313 303 616 203 182 385 62,50 193 16 11 10 1 8 8 8 13 12 14 13 5 193 0 0 193 119
8 415 450 865 327 320 647 74,80 269 9 10 27 5 11 9 2 20 19 20 13 12 269 0 0 269 157

Totali 3204 3297 6501 2109 2113 4222 64,94 1995 105 79 163 37 71 98 56 114 139 185 167 38 1995 0 0 1995 1252
47,25 2,49 1,87 3,86 0,88 1,68 2,32 1,33 2,70 3,29 4,38 3,96 0,90 47,25 0,00 0,00 47,25 29,65

100,00 5,26 3,96 8,17 1,85 3,56 4,91 2,81 5,71 6,97 9,27 8,37 1,90 100,00 1,49

Lista 2
Colorno domani Valerio Manfrini Sindaco

VALERIO 
MANFRINI

gianni 
azzolini

paolo 
barbieri paola biacchi

maria julia 
bizzi

samantha 
campanini maria fiorini

veronica 
madia

germano 
mantelli

pier luigi 
mora

lorenzo 
pasini

bruno 
veneri

federica 
zerbini

SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

maschi femmine totale maschi femmine totale         %

1 458 447 905 303 285 588 64,97 138 8 11 11 5 5 12 5 2 15 14 1 8 138 0 0 138 97
2 422 448 870 211 244 455 52,30 98 3 2 12 4 1 4 6 1 11 6 10 8 98 0 0 98 68
3 366 379 745 239 228 467 62,68 95 6 4 3 3 4 8 5 1 4 6 4 1 95 0 0 95 49
4 388 439 827 230 256 486 58,77 107 10 0 5 3 4 5 8 3 6 11 11 8 107 0 0 107 74
5 475 487 962 328 338 666 69,23 150 17 5 11 18 5 3 3 4 6 12 6 4 150 0 0 150 94
6 367 344 711 268 260 528 74,26 158 12 6 10 6 7 8 5 9 11 7 5 11 158 0 0 158 97
7 313 303 616 203 182 385 62,50 74 4 5 3 2 1 17 1 1 3 4 4 1 74 0 0 74 46
8 415 450 865 327 320 647 74,80 172 15 6 15 8 11 10 3 0 15 29 4 13 172 0 0 172 129

Totali 3204 3297 6501 2109 2113 4222 64,94 992 75 39 70 49 38 67 36 21 71 89 45 54 992 0 0 992 654
23,50 1,78 0,92 1,66 1,16 0,90 1,59 0,85 0,50 1,68 2,11 1,07 1,28 23,50 0,00 0,00 23,50 15,49

100,00 7,56 3,93 7,06 4,94 3,83 6,75 3,63 2,12 7,16 8,97 4,54 5,44 100,00 1,56
Percentuali sui votanti
Percentuali sui voti validi

Voti 
preferenza

Percentuali sui votanti
Percentuali sui voti validi

    Numero iscritti          Votanti Totale Voti 
validi

Nulle Bianche Totale
Voti 

preferenza

Totale Voti 
validi

Nulle Bianche Totale

Nulle

Percentuali sui votanti
Percentuali sui voti validi

    Numero iscritti          Votanti

    Numero iscritti          Votanti
Totale Voti 

validi Bianche
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Lista 3
ColornoLab Alberto Padovani Sindaco

ALBERTO 
PADOVANI

franco 
zantelli fausto brozzi

raffaella 
lommi

alessandro 
niero detto 

ruspa enrico rossi
maria vittoria 
santomaso davide barilli

stefano 
ferrari

cristina 
domenichini luca ariano

fabio 
favaron

laura 
saccani

SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

maschi femmine totale maschi femmine totale         % Totale

1 458 447 905 303 285 588 64,97 102 1 8 25 1 2 1 9 5 3 0 1 3 102 0 0 102 59
2 422 448 870 211 244 455 52,30 88 3 0 18 5 8 3 0 11 2 3 4 8 88 0 0 88 65
3 366 379 745 239 228 467 62,68 66 4 1 11 3 1 1 2 7 0 1 0 7 66 0 0 66 38
4 388 439 827 230 256 486 58,77 88 3 3 9 0 4 5 4 5 1 0 2 5 88 0 0 88 41
5 475 487 962 328 338 666 69,23 100 1 1 12 4 3 1 6 2 3 2 5 8 100 0 0 100 48
6 367 344 711 268 260 528 74,26 55 0 2 8 1 5 0 0 1 0 0 2 3 55 0 0 55 22
7 313 303 616 203 182 385 62,50 68 1 0 10 4 3 0 2 4 4 0 1 1 68 0 0 68 30
8 415 450 865 327 320 647 74,80 134 8 10 22 10 4 2 5 4 3 0 5 11 134 0 0 134 84

Totali 3204 3297 6501 2109 2113 4222 64,94 701 21 25 115 28 30 13 28 39 16 6 20 46 701 0 0 701 387
16,60 0,50 0,59 2,72 0,66 0,71 0,31 0,66 0,92 0,38 0,14 0,47 1,09 16,60 0,00 0,00 16,60 9,17

100,00 3,00 3,57 16,41 3,99 4,28 1,85 3,99 5,56 2,28 0,86 2,85 6,56 100,00 1,31

Lista 4
Movimento Ilblogdellestelle

SIMONE 
GUERNELLI

ferdinando 
gelati

riccardo 
manfredi giuliana ceci

michele 
tagliareni

donatella 
ciola

biagio del 
prete

irene 
manfredi

roberto 
oliver zubani

rosa maria 
di gerlando

SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

maschi femmine totale maschi femmine totale         % Totale

1 458 447 905 303 285 588 64,97 52 1 0 0 0 3 0 0 1 0 52 0 0 52 5
2 422 448 870 211 244 455 52,30 32 1 1 1 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32 3
3 366 379 745 239 228 467 62,68 78 3 0 0 2 5 3 0 1 0 78 0 0 78 14
4 388 439 827 230 256 486 58,77 57 0 0 3 0 6 7 0 0 0 57 0 0 57 16
5 475 487 962 328 338 666 69,23 59 0 0 0 2 0 1 0 0 0 59 0 0 59 3
6 367 344 711 268 260 528 74,26 40 1 0 0 1 0 0 0 0 0 40 0 0 40 2
7 313 303 616 203 182 385 62,50 39 2 0 3 4 0 0 0 1 0 39 0 0 39 10
8 415 450 865 327 320 647 74,80 60 2 6 2 0 3 1 4 0 0 60 0 0 60 18

Totali 3204 3297 6501 2109 2113 4222 64,94 417 10 7 9 9 17 12 4 3 0 417 0 0 417 71
9,88 0,24 0,17 0,21 0,21 0,40 0,28 0,09 0,07 0,00 9,88 0,00 0,00 9,88 1,68

100,00 2,40 1,68 2,16 2,16 4,08 2,88 0,96 0,72 0,00 100,00 0,40
Percentuali sui votanti
Percentuali sui voti validi

Totale Voti 
validi Nulle Bianche

Voti 
preferenza

Percentuali sui votanti
Percentuali sui voti validi

    Numero iscritti          Votanti

Totale Voti 
validi Nulle Bianche

Voti 
preferenza

    Numero iscritti          Votanti

0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 0 0000 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 0 0000 0 0 0 00


